



کوتاه از حوادث

توقیف پژو حامل کالای قاچاق

فرمانده انتظامی لامرد از توقیف سواری پژو پارس و کشف انواع کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد خبر داد. به گزارش رستا، سرهنگ مهرباب زارع پور گفت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و برخورد قاطع با قاچاقچیان، مأموران انتظامی این شهرستان اقدام به کنترل و بازرسی از خودروهای عبوری کردند. وی با بیان اینکه مأموران موفق شدند یک سواری پژو پارس حامل کالا را شناسایی و متوقف کنند، افزود: در بازرسی از این خودرو، ۱۲ بسته لوازم خانگی از نوع جارو برقی، تلفن رو میزی، قهوه ساز، غذا پز، آمیوه گیری، فاشق و چنگال خارجی قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف شد.

کشف ۲ تن پیاز زعفران قاچاق

فرمانده انتظامی بشرویه در خراسان جنوبی از کشف ۲ تن پیاز زعفران فاقد مجوز و قاچاق در این شهرستان خبر داد. به گزارش آفتاب، سرهنگ مامورین گفت: مأموران شهرستان هنگام کنترل محورهای عبوری به یک دستگاه وانت نisan مشکوک شدند و خودرو را به لاین بازرسی هدایت کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو مقدار ۲ تن پیاز زعفران قاچاق را که فاقد هر گونه مجوز حمل بود، کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان بشرویه اظهار داشت: در این رابطه خودرو توقیف و متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

کشف ماسک های قاچاق

سرکلانتر هفتم تهران از کشف ۶۹ هزار و ۵۵۰ عدد ماسک قاچاق در پایانه مسافربری جنوب تهران خبر داد. به گزارش آفتاب، سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه افرادی قصد دارند با استفاده از اتوبوس های مسافربری محموله ماسک قاچاق را به یکی از شهرستان های استان مرکزی انتقال دهند، مأموران کلانتری پایانه جنوب برای تحقیقات پلیسی وارد عمل شدند. وی اظهار کرد: کشف زنی های هدفمند افزایش یافت تا اینکه مأموران موفق شدند متهم را در حالی که ۲۸ کارت بن بسته بندی شده را به سوی اتوبوسی حمل می کرد، مشاهده کنند و تحت نظر قرار دهند. متهم هنگام انتقال محموله به داخل اتوبوس به همراه ۶۹ هزار و ۵۵۰ عدد ماسک قاچاق دستگیر شد.

داماد تهرانی زن، پدرزن و مادرزنش را سلاخی کرد!

قتل:

کنترل م را از دست داده بودم که با چاقو فکر کنم ۱۰ ضربه به پدرزنم زدم و سپس با چاقو ضرباتی به مادرزنم زدم که در این درگیری خونین همسرم سعی داشت مانع چاقو زدنم شود که او نیز هدف ضربات چاقو قرار گرفت

۶۶

برادر همسر در یک اداره کار می کردیم و ۲ سال قبل از طریق او با خانواده همسر آشنا شدم و به خواستگاری زنم رفتم و ازدواج کردیم.

وی افزود: پدرزنم یک ساختمان ۴ طبقه داشت و بعد از ازدواج از من خواست که در طبقه چهارم آن ساختمان زندگی کنیم و پدرزنم در طبقه دوم همان ساختمان زندگی می کردند. مرد جوان ادامه داد: در این سال ها با همسرم اختلافاتی داشتم که بیشتر اوقات همسرم به طبقه دوم ساختمان می رفت و دعواهایمان را به پدر و مادرش توضیح می داد یا اینکه با سر و صداها یمان پدر و مادرش متوجه ماجرا می شدند و پدرزن و مادرزنم در زندگی مان دخالت های زیادی می کردند که مرا عصبانی و خسته کرده بود. حمید در خصوص روز جنایت گفت: صبح روز حادثه همسرم عنوان کرد که می خواهد دندانش را ایمپلنت کند و از من پول می خواست که وقتی هزینه ایمپلنت دندان را فهمیدم به او گفتم که این پول را ندارم و برای این کار با برادرش تماس می گیرم و پول قرض می گیرم که با من بحث

اعتراف داماد به قتل پدرزن و مادرزن

حمید ۳۰ ساله در اعترافاتش در همان صحنه جرم گفت: با

جنجال سیلی محکم معلم به صورت طاهار



خانواده پسر بچه اهل پارس آباد که چند روز قبل توسط معلم خود مورد تنبیه بدنی شدید قرار گرفته بود، پیگیر شکایت خود از معلم فرزندشان هستند. گفته می شود این معلم از حضور دانش آموزان در مدرسه در روزهای کرونایی گلایه مند بوده است.

به گزارش رستا، یکشنبه ظهر، زمانی که مادر طاهار، اجاق گاز را تم کرده بود که ناهار فرزندش تا رسیدن او از مدرسه گرم و تازه بماند، ناگهان با دیدن پسر کلاس ششمی اش بند دلش پاره شد و چشمانش پر از اشک شد. صورت طاهار مهمان سیلی محکمی شده بود که کنار لب تا بیخ گوش او را سرخ کرده بود. پدر طاهار مردابو ماجرای سیلی خوردن پسرش از معلم مدرسه واقع در پارس آباد اردبیل را اینطور تعریف کرد: «اگر روز پسر من و دوستانش سر کلاس نقاشی در حال بگو مگو و بحث بودند، نقاشی ای کشیده بودند و طاهار می گفت من حرمه را کشیده بودم و می گفتم که به بچه آب نداده بود. معلمشان با تصور اینکه طاهار می خواهد به او کنایه بزند و به پنهان اینکه به همراه دوستانش شیطنت کرده و کلاس را به هم ریخته بود او را مورد تنبیه شدید بدنی قرار داده بود و سیلی خیلی محکمی به او زده بود. پسر من دانش آموز آرامی است و من از این اتفاق خیلی ناراحت هستم. برای همین به بازرسی آموزش و پرورش

دارم و تنها خودم گوشی هوشمند دارم. اگر بخواهند از نرم افزار شاد استفاده کنند باید صبر کنند تا من به خانه برسم. برای همین تصمیم گرفتم آنها را با رعایت پروتکل های بهداشتی به مدرسه بفرستم. اما حالا که این اتفاق افتاده است تا زمانی که آن معلم در مدرسه طاهار باشد، اجازه نمی دهم فرزندم به مدرسه برود.»

معلم گفته است که طاهار را کتک زده است

رزم جو، کارشناس ارزیابی اداره آموزش و پرورش پارس آباد گفت: «هر چند تا دیروز در اداره سمت داشتیم و به پرونده رسیدگی کردم اما الان دیگر سمتی ندارم. با این حال همکاریم پیگیر شکایت اولیای طاهار هستند و به معلم تذکره کتبی داده اند و در صورتی که تخلف معلم برای کارشناسان اداره آموزش و پرورش محرز شود، پرونده به واحد رسیدگی به تخلفات ارجاع می شود. در حال حاضر معلم منکر ضرب و جرح طاهار شده است و کارشناسان تحقیق خود را از اولیا دانش آموز و دیگر دانش آموزان حاضر در کلاس آغاز کرده اند. در مورد رسیدگی به این پرونده، کارشناسان واحد ارزیابی کوتاهی نخواهند کرد و حتی احتمال دارد معلم از مدرسه محل کارش به جای دیگری منتقل شود.»

کوتاه از حوادث

توقیف ۲۹ تن برنج احتکار شده

فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت: با تیزهوشی مأموران پلیس امنیت عمومی شهرستان میناب ۲۹ هزار و ۲۸۰ کیلو گرم برنج قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال توقیف شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار غلامرضا جعفری گفت: در راستای مبارزه با احتکار کالاهای اساسی، مأموران پلیس امنیت عمومی شهرستان میناب با انجام اقدامات اطلاعاتی و شیوه های خاص پلیسی از محل نگهداری کالای قاچاق در سطح شهرستان مطلع و پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مقام قضائی موفق به شناسایی یک انبار در سطح شهرستان میناب شدند که در بازرسی از آن ۲۹ هزار و ۲۸۰ کیلوگرم برنج احتکار شده را کشف کردند.

کشف ۷ میلیارد ریال لوازم التحریر

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از کشف ۷ میلیارد ریال لوازم التحریر قاچاق در جنوب تهران خبر داد. به گزارش آفتاب، سرهنگ علی ولی پور گودرزی اظهار داشت: با کسب خبری پیرامون تخلیه و دیپوی مقادیری لوازم التحریر قاچاق در انباری در حوالی خیابان خاوران کارگاهان پلیس امنیت اقتصادی تهران برای بررسی موضوع به نشانی اعلامی اعزام شدند. این مقام انتظامی بیان داشت: تحقیقات پلیسی نشان از آن داشت، تعدادی خودرو سواری شونتی کالاهای قاچاق را در ساعاتی مختلف به این محل منتقل و انبار دار این اقدام را دیپو و پنهان می کند. وی افزود: در بررسی های بیشتر ۱۸۹ کارت ن لوازم التحریر قاچاقی فاقد بارنامه و مجوزهای گمرکی شامل کلبوک و ابرنگ کشف شد.

برخورد مرکباز مرد جوان با قطار مترو

فرمانده انتظامی کرج گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر برخورد قطار مترو با فردی در دکل ۱۰۴۸ ایستگاه های بین گرمدره و اتمسفر، بلافاصله مأموران کلانتری ۳۴ گرمدره به محل مورد نظر اعزام شدند. به گزارش ایسنا، سرهنگ محمد معظمی گودرزی افزود: با حضور مأموران در محل حادثه و بررسی موضوع مشخص شد که فردی ۳۷ ساله قصد عبور از عرض ریل قطار مترو بین ایستگاه های گرمدره و اتمسفر را داشته که در اثر بی احتیاطی با قطار برخورد کرده و به علت شدت ضربه وارده در دم جان خود را از دست داده است.

بازداشت سارقان منازل تهران در زندان اصفهان

رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران از دستگیری ۲ برادر سارق منزل که با همدستی یکی از دوستانشان مرتکب سرقت می شدند، خبر داد و گفت: این دو برادر در زندان اصفهان بازداشت شدند. به گزارش برنا، سرهنگ کاراگاه بهزاد اختیاری، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران در تشریح این خبر گفت: سیام تیرماه پرونده ای با موضوع سرقت منزل در کلانتری ۱۱۸ ستارخان تشکیل و با دستور قضائی برای رسیدگی تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع شد. او بیان کرد: شاکی با حضور در پایگاه هشتم پلیس آگاهی در خصوص جزئیات پرونده به کارآگاهان عنوان کرد، بعد از ظهر بیست و نهم تیرماه برای رفتن به مهمانی از منزل خارج شدم و در نیمه های شب پس از بازگشت به منزل با درب تخریب شده واحد مسکونی ام روبرو و متوجه بهم ریختگی خانه و سرقت مقداری طلا، وجه نقد و ۵ عدد ساعت مچی به ارزش ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال شدم. این مقام انتظامی افزود: با ارجاع پرونده به پلیس آگاهی کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت منزل به نشانی اعلام شده مراجعه و ضمن بررسی صحنه جرم موفق شدند ۲ تن از سارقان را شناسایی کنند.

رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی ادامه داد: با شناسایی هویت سارقان مشخص شد که هر دو متهم که سیامک و سیروس نام دارند با هم برادرند می باشند و تا کنون چندین مرتبه به جرم سرقت دستگیر شده اند. او افزود: در ادامه تحقیقات پلیسی به دست آمد که متهمان به تازگی هنگام انجام سرقت توسط مأموران استان اصفهان دستگیر و روانه زندان شده اند. کارآگاه اختیاری گفت: با هماهنگی های قضائی متهمان به تهران منتقل و به سرقت تا کنون با همکاری یکی از دوستانشان چندین فقره سرقت منزل در شمال غرب و غرب تهران مرتکب شده اند. او در ادامه با اشاره به اینکه سومین متهم پرونده نیز در مخفیگاهش در بیستم و یکم مرداد دستگیر شد، تصریح کرد: شناسایی و کشف جزئیات جرایم ارتکابی و شناسایی مالخران و مال باختگان ادامه دارد. رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی پایتخت در پایان گفت: متهمان تا تکمیل تحقیقات پلیسی در اختیار پلیس آگاهی تهران قرار دارند.

جدول شماره ۵۸۳۸

آفتاب

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5838. Columns are numbered 1-15, rows are numbered 1-15.

۱- بیوگرافی - رئیس و مالک روستا قدیم ۲- تیم اسپانیایی - رنگی از خانواده سبزی ۳- پشت سر - وسیله شکار جانور، تله - از وسایل بازی بچه ها در پارک - یکی از دو جنس ۴- پایتخت یونان - نام زنانه - به طور ناگهانی - یار آدم ۵- (ع) دیگر - سم حشره کش - شهر بندری سوریه ۶- سمبل و علامت - یازده شطرنج - قلب - همه را شامل می شود ۷- منسوب به ادبیات - امپراطور سابق ژاپن در زمان بمباران اتمی ۸- سال - رنگ بهاری - همنشین تار - بخش اوستا ۹- خدا بزرگتر است (از آنکه وصف شود) - بزرگان ۱۰- مادر عرب - من و تو - تیزهوشی - شکارچی ۱۱- دارای تناسب با صاحب اسم - پیکار ۱۲- دارای لون ۱۲- بگذار ادبی - صدای افتادن جسمی سخت بر زمین - روز - اتمام تولید مثل قارچ ها ۱۳- غذای نذری - بی عقل و سبک مغز - ظرف استخوانی دسته دار - پیشوند نفی ۱۴- ناهید - نویسنده آمریکایی "ین هور" ۱۵- بیماری زردی - دوستدار و هواخواه آزادی

عمودی

۱- لاستیک یدکی - بازیچه کودکان ۲- گرفتار ادبی - بندری در استان خوزستان ۳- بله روسی - نصف قیمت - صابون خیاطی - بنده زرخید ۴- عمیق - همنشین برهنه - دست و پایی که بی حرکت باشند - نرخ ۵- سمت چپ - بالاترین نعمت هاست ۶- کاندیدا - بخشیدن بلاعوض - کشف رازی ۷- سنگ آسیا - بشر - زجاج سیاه ۸- موش رایانه ای - ساز اصیل ایرانی - اسب سرخ تیره - بعد از ایجاد ۹- شاه انگلیسی - سرگرمی کودکان - تعجب خانم ها ۱۰- ساده تر - خورشید عالمتاب ۱۱- سازمان جاسوسی رژیم اشغالگر قدس - ویزا - زرتاندود ۱۲- گله گوسفندان - خوراکی - از هفت سین بر خاصیت ۱۳- پستانداری ۱۳- ش - ضد باطل ۱۴- آشیانه جغد - جهت ۱۴- شهری در آذربایجان غربی - شهری در خوزستان ۱۵- راه نادرست را پیموئن، اشتباه کردن بی همتا

پاسخ جدول شماره ۵۸۳۷

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5837. Columns are numbered 1-15, rows are numbered 1-15.

>> آگهی فقدان شناسنامه مالکیت، بیمه نامه و کارت خودروی سواری هیوندا آوانته <<

شناسنامه مالکیت (برگ سبز)، بیمه نامه، کارت ماشین متعلق به خودروی سواری ایران ۳۷۹ ط ۳۵ و به شماره موتور GEGCA۰۲۰۱۹۸ و به شماره پلاک شاسی NA۱NG۳۳۲۴BC۱۱۱۳۰۸ بنام مهدی صالحی فرزند محمودرضا به شماره ملی ۰۰۷۶۷۲۵۴۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

آگهی تغییرات شرکت فیروزه درخشان آسمان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۰۲۵۷۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۴۲۲۶۹۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴/۰۲/۱۳۹۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: « واردات و صادرات تولید، توزیع و فروش و پخش کلیه تجهیزات و ملزومات پزشکی و مواد اولیه تجهیزات و ملزومات پزشکی. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم.» به موضوع فعالیت شرکت الحاق گردید در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۹۹۸۱۱۶)



مرا به مهر بخوان تا دوباره زاده شوم... کودکان معلول ذهنی موسسه خیریه کهریز برای زندگی بهتر نیاز به توجه دارند. #۰۷۳۳\*۱۰۰۱۱ #۰۴۲۱۱۴\*۷۸۰. کک ماهی مردمی ۰۲۱-۴۲۱۱۴۰۰۰ @kahrizakcharity www.kahrizakcharity.com روابط عمومی: ۸۸۳۱۰۶۸۸